2013 年 10 月

販売中止のご案内

お得意様各位

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社導入販売の下記製品につきまして、諸般の事情により在庫がなくなり次第、

弊社の販売を中止させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。
今般の販売中止に際しまして大変ご迷惑・ご不便をお掛けし、誠に恐縮でございます

が、事情ご賢察のうえ、ご了承賜りますようお願い申し上げます。
今後とも弊社製品のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

【販売中止製品】

製品名 包装単位
薬価基準収載 統一商品 在庫終了

医薬品コード コード 予定時期

＊アシクロビル顆粒４０％「タナベ」 0.5g×60包 6250002D1016 792653460 2014年 9月

＊アシクロビル顆粒４０％「タナベ」 2g×30包 6250002D1016 792653439 2014年 4月

＊エパルレスタット錠５０ｍｇ「タナベ」 PTP100錠 3999013F1282 792359812 2014年 4月

＊エパルレスタット錠５０ｍｇ「タナベ」 PTP500錠 3999013F1282 792359850 2014年 5月

セスファルコ５０カプセル PTP100 ｶﾌﾟｾﾙ 2329011M1035 792279219 2015年 3月

セスファルコ５０カプセル PTP1000 ｶﾌﾟｾﾙ 2329011M1035 792279202 2014年 11月

セスファルコ１００カプセル PTP100 ｶﾌﾟｾﾙ 2329011M2031 792279318 2014年 6月

セスファルコ１００カプセル PTP1000 ｶﾌﾟｾﾙ 2329011M2031 792279301 2014年 8月

セフポドキシムプロキセチルＤＳ５％「ＣＨ」 100ｇ 6132011R1035 792655815 2014年 10月

セフポドキシムプロキセチルＤＳ５％「ＣＨ」 1g×120包 6132011R1035 792655822 2014年 12月

ロザルタット注射用７５ｍｇ 10管 2325403D1050 792284411 2014年 7月

日本ジェネリック株式会社
東京都千代田区丸の内 1丁目 9番 1号
グラントウキョウ ノースタワー39階

＊アシクロビル顆粒 40％「ﾀﾅﾍﾞ」につきましては、ﾊﾞﾗ 100g（統一コード 792653415）は継続して

販売をさせていただきます。

又、アシクロビル顆粒 40％｢JG｣ﾊﾞﾗ 100g（統一コード 792610715）／40%｢JG｣0.5g×60（統一コー

ド 792610760）／40%｢JG｣ 2g×30（統一コード 792610739）につきましても継続して販売をさせ

ていただきます。

＊エパルレスタット錠 50 mg｢JG｣ P100T（統一コード 792310318）／50 mg｢JG｣ P500T（統一コー

ド 792310356）につきましては継続して販売をさせていただきます。

問合せ先：日本ジェネリック株式会社
業  務  部：03－6810－0507
特  販  部：03－6810－0500

以上